АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.08.2025
	№ 45

п.Чернушка

О признании утратившим силу постановления от 27.06.2025 № 30 «О комиссии администрации Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

[bookmark: _Hlk196914494]         На основании постановления администрации Кильмезского района Кировской области от 20.08.2025г № 534 «О комиссии администрации Кильмезского района Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.      Признать утратившим силу постановление от 27.06.2025 № 30 «О комиссии администрации Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
      2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Чернушского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава  администрации                                                                                                    Чернушского сельского поселения	                                   Ю.Г.Чекмарев